Комитета образования администрации Волосовского муниципального района

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Волосовская средняя общеобразовательная школа № 2»

(МОУ «ВСОШ №2»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.02.2024 г.                       №  42-р

г. Волосово

О создании психолого-педагогического

консилиума с утверждением списка

В целях организации эффективной работы  с обучающимися, имеющими

трудности с усвоением программного материала, на основании письма

Министерства Просвещения РФ от 20.02.2019 № ТС – 551/07 «О сопровождении

обучающихся с ОВЗ и инвалидностью», в соответствии с распоряжением

Министерства просвещения РФ от 09.09.2019 года № Р-93 «Об утверждении

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательного

учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить школьный психолого-педагогический консилиум (ППк) в

составе:

Бомбина Яна Андреевна – председатель комиссии;

Николаева Светлана Владимировна – заместитель директора по УВР;

Потехина Людмила Николаевна – учитель логопед;

Поливара Татьяна Викторовна – учитель начальных классов;

Кузнецова Мария Владимировна – учитель, педагог-психолог;

Шорохова Татьяна Александровна – социальный педагог.

2. Утвердить план работы школьного ППк на 2 полугодие 2023 – 2024

учебного года.

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                                                 С.В. Чопей

С приказом ознакомлены:

Председатель комиссии, учитель:                                                      Я.А. Бомбина

Заместитель директора по УВР:                                                         С.В. Николаева

Учитель:                                                                                                Т.В. Поливара

Учитель:                                                                                                М.В. Кузнецова

Социальный педагог:                                                                           Т.А. Шорохова

Логопед:                                                                                                Л.Н. Потехина

		2024-05-24T15:38:55+0300
	Чопей Светлана Владимировна